**Q**dē in simone de spū lā  
Hodie 25. **† lō p̄ma.**

**D**omine rex noster ante  
scilicet opat regem salu-  
tē in medio tē: ī utrō  
videlicet viginis marie.  
que mirabili p̄petate  
terre mediū appellat.  
Ad illā enim sicut ad  
mediū. sicut ad artha-  
num dei. sicut ad rerum  
causā. sicut ad negotiū  
scilicet respiciunt. et qui ī  
celo habitat. et q̄ habi-  
tant ī infuso. et qui nos  
processerunt. et nos q̄ sum?  
et q̄ sequēt̄: et nati na-  
tor̄. et q̄ nascet̄ ab illis.  
Illi q̄ sunt in celo ut resar-  
ciatur: qui ī inferno ut  
eripiatur: q̄ processerunt p̄  
phete. ut fideles īueniā-  
tur: q̄ sequunt̄ ut glificē-  
tur. **E**t beatā te dicent  
oēs guāciones. genit̄  
dei. dñā mūdi. celi regiā.  
**O**mnes in quā guāciones.  
Hūc enim guāciones celi et  
tre: q̄bz oībz vitā et glo-

ria genuisti. In te enī  
āgeli leticiā. iusti grām:  
padres veniā. īueniūt̄  
lēternū. **N**eito autē in  
te respiciunt̄ oculi oīs cre-  
ature: q̄a ī te et p̄ te. et  
de te benigna manū cre-  
atoris. quicqđ creauerat  
recreauit. **C**réte in līmoē  
de epp̄phāia ī lōne evāgeliū.

**H**ec ē mater lōnū  
misericordie: que defi-  
ciente vino. dixit ad ih̄m.  
Vīnū nō habet̄. **C**ōpas-  
sa ē enī eoz vētūdie. si-  
cūt misericors. sicut be-  
nignissimā. **Q**d enī defō-  
te pietatis p̄cedet nūli  
pietas. **Q**d autē mīrū  
si pietatē exhibet̄ pieta-  
tis viscera. **N**ōne qui po-  
mū in manu sua temue-  
rit dimidia die? reliqua  
diei p̄ te pomū nō serua-  
bit odore. **Q**uātū ergo  
viscera illa vītus pietatis  
afficit̄: ī q̄bz nouē mē-

sibz rejeuit. **N**a et an  
tra mente repleuit qm̄  
ventre: et aī pcessit ex  
utero. ab aī nō recessit.  
**I**de in simoē. **F**enide. **T**lē vij.

**C**eterū frater qd̄qđ  
illud ē qd̄ offere  
paras. maie cōmendare  
memēto: ut eodē aliueo ad  
largitorē grē. grā redeat  
quo iſluxit. **N**eoz enī im  
potēs erat dē et sine hoc  
aqductu iſfudere grācā  
put veller: s; voluit ti  
bi vehiculū puidē. **F**orte  
enī man⁹ tue aut sagui  
ne plene erat: aut iferte  
mūneibz. qd̄ nō eas ab  
oi mūne extuſisti. **I**maḡ  
modiā iſtud qd̄ offere  
desideras. ḡtissimis illis  
et oī accepioē dignissimis  
maie māibz offerendū  
tradē cura: si vis nō ti  
mere repulsa. **N**imirū  
quēdā cādidiſſia lilia  
sūt: nec causabit ille

lilioz amator īter lilia  
nō inuenī. quiqd illud  
sit qd̄ īter marie man⁹  
inuenēt. **D**abbo nono  
**I**de in omelia sc̄. miss⁹. **T**  
**E**lix maria lē p⁹  
**E**au nec hūilitas  
defiuit: nec v̄ginitas. hys  
nimirū v̄go regia. gem  
mis ornata v̄tūtū. spe  
cie sua et pulchritudine  
sua ī celestibz cognita.  
cūmū celestū ī se pnu  
cauit aspect⁹: ita ut et  
regis animū ī sui cōci  
piscencia īclinaret. et ce  
lestē nūcū ad se de sup  
nis adducēt. **I**tae pater  
adam s; magis tu o ea  
mater exulta: qui oīm  
fiustis p̄ius pemptores  
qm̄ paretes. Ambo ī  
quā cōsolamini sup fi  
lia. et tali filia? s; illa  
āplius: illa de qua orū  
ē malū p̄ius. cui⁹ obpre  
brū ī mulieres p̄tāſit.

**A**pica eua curre ad ma-  
riā: aucre mater ad fi-  
liā. filia p̄ matre respō-  
deat? ip̄ā mattis obp-  
renū auferat: ip̄ā patrī  
p̄ matre satisfaciat? q̄a  
ecce si vir tecidit p̄ femi-  
nā: iā nō erigit nūl p̄

**R**eddita ē femina  
p̄ femina. prudēs p̄ fa-  
tua. hūlis p̄ supba! q̄  
p̄ ligno mors gusnū tū-  
bi poenigat vite. et peo-  
venioso abo illo amai-  
tudib;. dulcedinē p̄aiat  
fruct̄ etiū. **O** amiranda.  
et oī honore dignissimā  
v̄gine. **O** femina signu-  
lari veneranda! super  
cēs fēnas amirabilem:  
parentū repatriat̄. poste  
roy viuificat̄. **N**ul-  
sus ē iuḡ agelis ad v̄-  
gine: v̄gine mēte. vir-  
gine carne. v̄gine p̄fici-  
one: v̄gine dñiq̄ quale

describit aplius. **H**ancā  
mēte et d̄epe? nec fortu-  
itu nec nouit īuentā.  
S̄ a sc̄o electā. ab altis  
simō p̄ognitā. et sibi  
p̄paratā: a p̄phētis pro-  
missā. ab āgelis serua-  
tā. a p̄ibz p̄signatā.

**S**crutare **lōo. iiij.**  
sc̄pturas: et vide  
qm̄ pulchre et cōcordit.  
sc̄on̄ mira fōa. et multa  
ca dicta sibi īuic̄ cō-  
nūt. **V**ide qm̄ stupēdū  
sit hoc vñl de v̄gine et  
i v̄gine factū miraculū.  
qd̄ tot miracula p̄uen-  
erūt: tot oracula p̄mi-  
serūt. **D**u⁹ miraculū fuit  
spūs p̄phaz: licet diu-  
sis modis. signis et te-  
p̄orib;. candē rem diuisi  
nō diuiso spū. et p̄uid-  
rat̄ et p̄dixerat̄. **N**ō enī  
moysi mōstratū est in  
rubo et igne. aaron in  
v̄ga et flore. gedeoni

i vellere et vore: hoc  
apte vidit salomon in  
forti muliere et precio  
ci? apc? p̄cinit ihemias  
de fca et viro? aptissimē  
ysaias de v̄gine et deo:  
et gabriel tandem exhibu  
it ipsā v̄gine salutā  
do. Tu. **Sabb̄o decimo.**  
**S̄mo maximu. lō p̄ma.**

**A**deam? fr̄s km̄.  
q̄līc sibi iste due  
mulieres distet iniuse:  
eua videlicet et maria.  
Eue auctor mortis per  
tertiosū serpente mortis  
sualit cōsilii: ecōtra b̄c  
marie auctor vite. p̄ ga  
bricē archāgelū salutis  
misit auxiliū. Eue sua  
sit dyabol? ut comedet  
abū vetitū: marie nū  
nauic angelus qd̄ m̄a  
perer p̄ obedienciam p̄mis  
siois filiū. **Eua come**  
**dens prohibitum ponū.**  
et sibi nocuit et viro:

btā maria cōapiens no  
bis datū filiū. et semī  
nis p̄fuit et viris. **Eua**  
i aio furo capere visa  
ē diuinitatis essentia:  
attestate sc̄e trinitatis  
cloq̄o. **Ere adam fr̄s ē**  
q̄li vñ ex nobis. **Maria**  
humile se cōfiter dñi an  
allā: ait enī ad angelū.  
**Ere ancilla dñi: fiat**  
michi secundū verbū tuū.  
**M**aria p̄ obe **Ico. ii.**  
diencia hūilitans.  
obūrat a v̄tute alius  
me diuinitatis: eua p̄  
corruptionē cōapiens t̄  
i dolore pariens. sub vi  
ri potestate fuit. **Maria**  
p̄ ministerū sp̄us sc̄i.  
fide cōapiens. gāudio  
pariens fuit: et reges  
et p̄ncipes ouātes. eius  
cūpuit subici p̄fati. **Eua**  
de padyslo ad celū mit  
titur: maria de celio hū  
sculli levat in celū. **Eua**